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آلونسوآلونسو شکارچی‌ها و شنبه!
شنبه است و این یعنی تیم‌ها در اروپا برای شکار امتیاز به زمین می‌آیند. فیفادی هم از رگ گردن 
نزدیک‌تر شده و این یعنی کلی خستگی و مصدومیت در راه اســت. پس تیم‌ها از این چند بازی 
باید نهایت استفاده را ببرند. امروز روز مهمی در مسیر یک فصل تماشایی است؛ روز تیم‌هایی که 
می‌خواهند نجات پیدا کنند و تیم‌های دیگری که می‌خواهند رویای قهرمانی‌شان در این فصل را به 

هر قیمتی به حقیقت تبدیل کنند.

   ثابت کن نباید بروی!
اریک تن‌هاخ این روزها بیشــتر از 
هر زمان دیگری تحت فشار است. 
سرمربی شیاطین سرخ حالا به جایی 
رســیده که هوادارها برای او گزینه جانشینی معرفی 
می‌کنند. او دیگر یک مورد مطمئن نیســت و شاید 
مالکان مشترک جدید باشگاه، خواهان قطع همکاری 
با این مربی باشــند. مرد هلندی برای نجات خودش، 
فقط یک راه دارد؛ اینکه ســهمیه فصــل آینده لیگ 
قهرمانان را به‌دســت بیاورد. اگر این اتفاق رخ بدهد، 
شــاید او نجات پیدا کند. برای این کار هم، آنها دیگر 
فرصت لغزش ندارند و باید همین امروز به هر قیمتی، 

اورتون را در اولدترافورد شکست دهند.

   تو در کلاس جهانی هستی
آیا ســاکا یک بازیکنی در ســطح 
جهانی اســت؟ از زمانــی که ریو 
فردیناند در مورد ســاکا اظهار نظر 
کرد و ستاره آرسنال را بازیکنی در حد کلاس جهانی 
ندانســت، هم خیلی‌ها به این حرف اعتراض کردند و 
هم خود بوکایو در زمین فوق‌العاده بوده است. آرسنال 
که این روزها رقبا را در زمین خودشان تحقیر می‌کند، 
امروز میزبان برنتفورد است. به یاد بیاوریم که زنبورها 
در بازی رفت چقدر آرسنال را آزار دادند و توپچی‌ها در 
نهایت در لحظه‌های آخر برنده آن بازی شدند. مسابقه 
امروز هم در مسیر صدرنشینی آرســنال و هم برای 

خود ساکا، بی‌نهایت کلیدی به‌نظر می‌رسد.

   اثر هنری بی‌نقص
اینتر ســیمونه اینزاگی اگر یک اثر 
ناب هنری نیســت، پس چیست؟ 
وقتی لوکاکو راهی رم شد، خیلی از 
هواداران اینتر نگران خط حمله بودند اما همین خط 

حمله حالا با لائوتارو، مارکوس تورام و حتی الکسیس، 
بی‌نهایت دیدنی شده اســت. اینتر امروز یک فرصت 
دیگر به طرفدارانش می‌دهد که از فوتبال لذت ببرند. 
این فرصت ساعاتی دیگر در زمین بولونیا اتفاق خواهد 
افتاد. این تیم فاصله‌ای با قهرمانی در ســری‌آ ندارد و 
اصلا رقیبی را در حد و اندازه‌های خودش احســاس 

نمی‌کند.

   توخل و مکتب ماینتس
برد دلچســب روبه‌روی لاتزیو در 
یک بازی حساس، فعلا پوست موز 
را از زیر پای توخل برداشــته اما او 
برای قهرمان کــردن بایرن در بونــدس لیگا، به یک 
معجزه بزرگ نیاز دارد. توخــل امروز مقابل ماینتس 
قرار می‌گیرد؛ جایی که او خــودش را مدیون مکتب 
آن می‌داند و یورگن کلــوپ نیز در حقیقت در همین 
باشگاه به یک مربی مستعد تبدیل شده است. درست 
به همان اندازه که بایرن در صدر جدول نگران و ناامید 
است، ماینتس نیز در انتهای جدول گیر افتاده و فقط 
یک پله با رتبه آخر فاصلــه دارد. ماینتس اگر همین 
حالا دســت به یک کار بزرگ نزند، باید آماده وداع با 

بوندس‌لیگا باشد.

   فوتبال واقعی
 اگــر جنــگ قهرمانــی دلیــل
فوتبال دیدن‌تان نیست، ساعت 9 
شب، بازی وردربرمن و دورتموند را 
تماشا کنید؛ چه فوتبالی خواهد بود. ورزشگاه کاملا 
پر، تماشــاگران میزبان و مهمانی که یک لحظه هم 
ســکوت نمی‌کنند و 2تیمی که واقعا هجومی بازی 
خواهند کرد. برای چند ســاعت بی‌خیال معادلات 
 جام گرفتن شــوید و دیــدن این بــازی مهیج را از 

دست ندهید.

به چند دلیل خاص این فصل از رقابت‌‎های لیگ اروپا جذابیتی بیشتر از همیشه دارد. یکی از مهم‌ترین 
دلایل این ادعا، وجود چند سرمربی بسیار خاص در این رقابت‌هاست؛ از یورگن کلوپ تا ژابی آلونسو 
و البته سرمربی جدید و یار قدیمی رم، دانیله ده‌روسی. همه این مربی‌ها، پنجشنبه‌شب مهیجی را در 

لیگ قهرمانان اروپا پشت‌سر گذاشتند.

   رم در 7هفته ساخته شد!
می‌گویند رم با این همه عظمت در 7روز ساخته شده، اما ده‌روسی هم در زمانی حدود چند‌ماه رم را 
ساخته است. تیم آسیب‌پذیر مورینیو با آن دفاع مطلق و غیرجذاب که شباهتی به فلسفه رم نداشت، 
حالا به تیمی قدرتمند تبدیل شده که در یورولیگ 4گل به برایتون می‌زند؛ آن هم درحالی‌که قبل از 
بازی، همه برایتون را شانس پیروزی می‌دانستند. از زمان رفتن مورینیو، رم دیگری متولد شده است. 
همانطور که از زمان قرار‌گرفتن دی‌زربی در فهرست مربیان مدنظر بارسا هم، برایتون روز خوش ندیده 

است! این تیم در لیگ برتر روزهای بدی را سپری می‌کند و حالا عملا از یورولیگ کنار رفته است.

   ژابی باز هم گریخت
وقتی سوت پایان نیمه‌اول بازی قره‌باغ و لورکوزن زده شد، همه متعجب بودند؛ چرا‌که لورکوزن با 2گل 

عقب افتاده بود و در آستانه تحمل نخستین شکست رسمی این فصل قرار داشت. اوضاع برای تیم ژابی 
خطری بود اما او توانست به کمک چند تعویض، ورق بازی را برگرداند. این مسابقه در نهایت با تساوی 2-2 

تمام شد تا روند‌ بی‌شکستی تیم آلونسو حفظ شــود؛ تیمی که به یاد بایر2002 مدعی بردن همه جام‌ها به 
شمار می‌رود و امیدوار است به سرنوشت آن تیم رویایی که در نهایت هیچ جامی نگرفت و نورکوزن خطاب 

شد، تبدیل نشود.

   خیال آسوده، خیال ناآرام
لیورپول این هفته بلایی سر رقیبش آورد که از همین حالا صعودش به دور بعدی قطعی است. اسپارتاپراگ 
اصلا حریفی برای مهار داروین نونیز در زمین مسابقه نبود؛ پسری که خیلی سرحال است و مدام برای کلوپ 
گل می‌زند. برخلاف لیورپول که با پیروزی 5 بر یک مقابل اسپارتا خیال راحتی برای رفتن به مرحله بعدی 

دارد، میلان به‌خاطر برد نزدیک 4 بر 2 مقابل حریفش اسلاویا، نگران بازی بعدی خواهد بود. آنها در حالی 
این برد نزدیک را تجربه کردند که چیزی حدود 70دقیقه، یک بازیکن بیشــتر در زمین مسابقه 

داشتند و از این نظر کاملا برتر بودند.

و آلونسوی جدید!و آلونسوی جدید!

 وقتی ده‌روسی

در مدت زمان کوتاه 

شرایط رم را تغییر داد 

و توانایی‌هایش را به 

رخ کشید 
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